
 

 

UCHWAŁA NR LXI/784/23 

RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

dotycząca zmiany uchwały Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich nr XLVIII/630/22 z dnia 27 stycznia 

2022 r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za udzielenie wsparcia w postaci 

tymczasowego schronienia w schroniskach dla osób bezdomnych i schroniskach dla osób bezdomnych 

z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023.40),  

art. 97 ust. 1, 1a i 5 w związku z art. 51 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. 

z 2021r., poz. 2268 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich nr XLVIII/630/22 z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za udzielenie wsparcia w postaci tymczasowego 

schronienia w schroniskach dla osób bezdomnych i schroniskach dla osób bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dobowa stawka opłaty za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych – z wyjątkiem wskazanym 

w ust. 2 – wynosi 44,48 zł.”; 

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dobowa opłata za pobyt w schroniskach dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi wynosi 

110,00 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Anna Skórczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1019


		2023-02-13T10:28:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




